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Przed lokalnymi kibicami kolejna porcja piłkarskich emocji. Swoich pozycji liderów
ponownie bronią IV-ligowy GKS Wikielec i A-klasowy Jeziorak.

Co jeszcze przyniosą nam najbliższe dni na stadionach i boiskach? Oto futbolowe co, gdzie, kiedy:

III liga

Motor Lubawa – Huragan Morąg
Sobota, 15 października, godz. 15:00, stadion w Lubawie

Sokół Aleksandrów Łódzki - Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lubawskie
Sobota, 15 października, godz. 15:00, stadion w Aleksandrowie

Przed zespołami rywalizującymi w III lidze już 12 kolejka spotkań. Drwęca przystępuje do niej jako
wicelider tabeli, Motor natomiast zajmuje ostatnie miejsce. Zespół z Lubawy na własnym boisku
podejmie Huragan Morąg, drużynę ze środka tabeli, natomiast Finishparkiet wyjeżdża do
Aleksandrowa Łódzkiego, gdzie zagra z tamtejszym Sokołem, 12 drużyną w tabeli.



IV liga

Rolimpex GKS Wikielec – Delfin Rybno
Piątek, 14 października, godz. 18:00, stadion w Wikielcu

Amex-Bączek Unia Susz - Błękitni Orneta
Sobota, 15 października, godz. 15:30, stadion w Suszu

13 kolejkę zmagań w IV lidze rozpocznie już w piątek GKS Wikielec. Zespół trenera Marka
Czachorowskiego na własnym boisku podejmie Delfina Rybno. Przeciwnik to dopiero 14 drużyna w
tabeli, ale w poprzedniej kolejce pokazała spory potencjał, pokonując znacznie wyżej notowany Znicz
4:3. Czy lider ponownie da radę obronić pierwsze miejsce? Czy przerwie remisową passę?
Zapraszamy do Wikielca.

Z kolei Unia Susz, uskrzydlona wysokim zwycięstwem nad wiceliderem, Stomilem II Olsztyn, z
ubiegłego tygodnia, tym razem o punkty powalczy z Błękitnymi Orneta. Przed tą kolejką Unia jest 8
w tabeli, a przeciwnik zajmuje 6 lokatę.

Klasa okręgowa

Tęcza Miłomłyn - Czajkowski Radomniak Radomno
Sobota, 15 października, godz. 15:30, boisko w Miłomłynie

Ewingi Zalewo - Czarni Rudzienice
Sobota, 15 października, godz. 15:30, boisko w Zalewie

A-klasa

LZS Mszanowo - Jeziorak Iława
Sobota, 15 października, godz. 15:30, boisko w Mszanowie

Osa Ząbrowo - Orzeł Ulnowo
Sobota, 15 października, godz. 15:30, boisko w Ząbrowie

Ossa Biskupiec Pom. - GKS II Wikielec/Frednowy
Sobota, 15 października, godz. 15:30, boisko w Biskupcu

Zamek Kurzętnik – Lider Złotowo
Sobota, 15 października, godz. 15:30, boisko w Kurzętniku

W tej kolejce A-klasy, lider, iławski Jeziorak, swojej pozycji będzie bronił w starciu z Mszanowem.
Przeciwnik jest obecnie szóstym zespołem w tabeli.

W Ząbrowie będzie można natomiast oglądać mecz miejscowej Osy z Orłem Ulnowo. Osa zajmuje
obecnie 5 miejsce, a Orzeł - 11.

B-klasa

Jordan Kazanice – LZS Szymbark
Niedziela, 16 października, godz. 14:00, boisko w Kazanicach

Avista Łążyn- Mewa Smykowo
Niedziela, 16 października, godz. 14:00, boisko w Łążynie



Olimpia Kisielice - LZS Jamielnik
Sobota, 15 października, godz. 15:30, boisko w Kisielicach
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